
80

4,5

53

22
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15

12

9

6

4,5

7,5

20

18

16

132

132

76

22

80

105

75

105

75

75

105

105

75

110

3 Vidros fumês espelhados, no rebaixo

da mesa fixados com cola de silicone,

 alinhado com tampo de MDF.

Caixa De Tomada Slim com

4 Tomadas, espaço livre para

4 módulos

Pés  em Pranchas de MDF Duratec cor Black piano.

com niveladores no chão cromados.

Painel em MDF  em dois niveis estruturando a mesa e

com vão entre eles para fiação de dados e elétrica.

Vão de acesso inferior para entrada de cabos de dados e elétricos,

espelhado dos 2 lados, em MDF em tom amadeirado Canyon.

Rebaixos  na madeira onde se encaixam os vidros

espelhados..
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11,5

52

52

52

52

52

66

66

66

162

20

51

47

102

31

10

98

53

68

70

52

52

52

52

52

108

28

40

60

Painel em MDF  com recuo de 60 mm da parede

com portas de abertura para os DGs Dados e elétrico.

Rebaixo na altura da prancha 15mm com distancia de 20mm

entre os quadros.

Portas  em MDF  com dobradiças retas com amortecedor,

fixados no sarrafo interno. Acionamento de abertura por toque.

Parte rebaixada da porta na abertura menor, coincidindo

com o tamanho dos DGs.

6

Painel em MDF  com recuo de 240 mm da parede

com portas de abertura para os DGs Dados e elétrico.

Rebaixo na altura da prancha 15mm com distancia de 20mm

entre os quadros.

Portas  em MDF  com dobradiças retas com amortecedor,

fixados no sarrafo interno. Acionamento de abertura por toque.

Fechamento em MDF com reforço para fixação de TV com

braço articulado.

Painel ripado em

 madeira maciça

Painel  em madeira

 maciça rebaixada .

8
5

2
7
0

1
0
8

Painel  MDF 15mm  amadeirado

Canyon ,em quadros com

20mm de distancia entre  eles.

2
.
7
0

5
2

5
2

5
2

5
2

5
2

Porta camarão em madeira maciça lisa

 e face oposta ripada.

Painel  MDF rebaixado 15mm .

7373

70

51

8
5

56

70

2
7
0

1

5

7

7

0

2
1
2

Painel ripado em madeira maciça

ao fundo do armário vertical.

Perpendicular ao painel  de

acesso ao WC.

Porta camarão em madeira

maciça ripada em ambas as faces.

SEDE CRECI MARINGÁ

NOTAS:

COTAS DADAS EM CENTIMETROS

ESCALA INDICADA NO DESENHO

VERIFICAR MEDIDAS NA OBRA

EM CASO DE DÚVIDAS CONSULTE O ARQUITETO

ASSUNTO:

LOCAL:

PRANCHA:

MOVELARIA 

EDIFICIO LE MONDE - MARINGÁ

EDER TOZO ARQUITETO

DATA:

JUNHO / 2022

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

EDER ROBERTO TOZO

CAU:

A133408-5

ederobert@gmail.com

(44) 98824 3667

CONTATO:

PAINEL DE TV SALA DE REUNIÃO

SEM ESCALA 
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VISTA SUPERIOR MESA DE REUNIÃO

SEM ESCALA 

PAINEL DG  DADOS E ELÉTRICO

SEM ESCALA 

MESA SALA DE REUNIÃO

SEM ESCALA 

PAINEL NO CORREDOR DE SERVIÇOS

SEM ESCALA 

PAINEL PLACA INAUGURAL

SEM ESCALA 

PAINEIS SALA CORRETOR

SEM ESCALA 
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